
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do oszacowania strat powstałych w infrastrukturze komunalnej           
w wyniku intensywnych opadów deszczu w dniu 13 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje do oszacowania strat powstałych w infrastrukturze komunalnej na terenie Gminy 
Miejskiej Kowary, które powstały w wyniku intensywnych opadów deszczu w dniu 13 czerwca 2020 r. w składzie: 

1. Ryszard Rzepczyński – Przewodniczący Komisji 

2. Stanisław Krasuski – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Ewelina Młotkowska – Członek Komisji 

4. Adam Czajkowski – Członek Komisji 

5. Marcin Winiarz – Członek Komisji 

§ 2. Do zadań komisji należy sporządzenie protokołu i opisu powstałych szkód wraz z oszacowaniem ich 
wartości. 

§ 3. Pracami Komisji  kieruje Przewodniczący, który zwołuje i prowadzi posiedzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D78CC134-5153-4860-A31B-51976AC77560. Podpisany Strona 1


		2020-06-16T09:11:40+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




